PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.# 028
L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N° 11.993.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Designar o servidor Cirilo Honório Gonçalves,
Registro n° 3.647, Chefe de Setor A, Nível "5A", C.L.T., lotado no Setor
Imobiliário, SubSecretaria de Tributação, da Secretaria de Finanças
desta Prefeitura Municipal para, a partir de 15/03/02, substituir o
servidor Renato de Carvalho Isário, Registro n° 1.759, Diretor, Nível
"7A", C.L.T., lotado na mesmo Setor e Secretaria.

II) Designar o funcionário João Vicente Savino,
Secretário Adjunto, Nível "1", em Comissão, lotado na SubSecretaria de
Pavimentação, da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Meio
Ambiente, Rural e de Abastecimento desta Prefeitura Municipal, para
substituir a servidora Jaci Wlara dos Santos Lopes, durante seu
impedimento, a partir de^2-deThãfçõ'dê”21

Regjstre-se e cumpra-se. i
P.M. de LorerTârJI de março de 2002. ^

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação